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INMNAEMUONOTIMYECKAA CUTYALUA

+207....

PocT uncna cnyvyaes 3aboneBaHmna B mmpe
3a cyTKu 23.08.2020

3a nocnegHue CyTKM TeEMN NPUPOCTa YNCAa 3aboneBLLNX
B CLUA cokpatunca (+32,7 Tbic.). MaKCcMManbHOE YNCAOo
ymepuwmnx otmevaetca B CLUA (180,6 Tbic. 3a Becb
nepuoa) n bpasmnnunn (114,7 ToIC.)

CoBOKynHoOe Yncno 3aboneswnx B mmpe bonee 23,6
M/H., Bbl3goposeBwnx — 16,1 mnH., a ymepwmnx — 812
TbIC.

Anuaemumonormyeckana cmtyauma Ha 22:00 23.08.2020

Mwup Poccua
Bcero BbiABNEHO 23 577908 961 493
cnyyaes 3aboneBaHus (+206 768) (+4 744)

16 075 545 773 095
Bbisfoposey (+175 285) (+2 456)
VMEDN 812 194 16 448

P (+4 248) (+65)
[aHHble no mupy — www.worldometers.info Ha 02:00 24.08.2020
HaHHble no Poccmmn — ctonkopoHasumpyc.pd Ha 22:00 23.08.2020
(M3meHeHMe K NpeablayLMM CYTKam)
cT () NKOPOHABUPYC.P®
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CUTYALUA B POCCUNA

+4 744

3260/1eBLUKNX BbIABAEHO
3a cyTKu 23.08.2020

B MocKBe BbiiBUAU 625 3aboneBwmnx, CaHKT-
MNetepbypre — 182, MockoBcKon obnactn — 148,
PoctoBckon obnactn — 131, CraBponosbCKOMm
Kpae — 129, CBepanoBckon obnactn — 127,
KpacHoAapckom Kpae — 115, Huxkeropoackou
obnactn — 114, Bonrorpagckomn obnactm — 112. B
NPOYUNX PETMOHAX, e BblABJEHbI HOBbIE CYyYaMn,
3aboneno meHee 100 yenoBeEK B KaxKAOM.
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CUTYALMA B POCCUU

6 I OTyerT o TeKyLel cuTyaumm no 6opbbe ¢ KOpoHaBUPYCOM.
KommyHMKaunoHHbIN LeHTp MpaButenbctBa Poccuniickon ®eaepaymm




CUTYALUA B POCCUNA

TectTupoBaHue U ANArHOCTUKA

246,9... 34,69....

Ynucno nposepeHHbIX B Poccuu Tectos 06u.|,ee YNCN0 nNpoBeaeHHbLIX TeCTOB Ha KOPOHaBUpPycC B

Ha KOPOHaBUPYC 3a NpoLueaLlne CYyTKH Poccum
(23.08.2020)

Moa meanUMHCKMM HabntogeHnem B uenom no Poccum 3a
ncrekwmm nepunog, 2020 r. Haxoamnuce 2 586 132 yenoseka,
no coctoAHUIo Ha 23.08.2020 noag KoOHTpo1em ocTatoTca 217
/39 yenosek.

cT@nKOPOHABquc.pd:
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CUTYALIUA B POCCUM

O6Lwee uncno BbiABNEHHbIX c/y4yaeB 3abonesaHus B
Poccuu
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MCTOYHMK: cOCTaBNEHO Ha OCHOBE AiaHHbIX PocnoTtpebHaasopa
no cocTosiHuio Ha 22:00 (MCK) o1 23.08.2020 .

cT@nKOPOHABupvc.Na
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CUTYALUA B POCCUNA

Konnuyecrtso BbiAsBNEHHbIX Cly4aeB 3aboneBaHuA
B Poccuu 3a CYTKMU
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no cocTosiHuio Ha 22:00 (MCK) o1 23.08.2020 .
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TEKYLLASA
CUTYALIMA
B PETMOHAX

OTueT 0 TeKyLwei cuTyaumum no 6opbbe c KOpoHaBMpycom.
KomMmyHMKaUMOHHbIN LueHTp MNpasuTenbcTBa Poccuiickoit Pepepaumm




TEKYWAA CUTYALUUA B PETUOHAX

PervoHbl c HanbonbLMM YUCAOM 3ab0oneBLUnX

MocKBa
MocKkoBcKaa obnacTb
CaHkT-leTepbypr

Huxeropoackasa obnactb

CBepasioBcKaa obnactb
XaHTbl-MaHcuuncknm AO
NpKyTCKaa obnactb
KpacHOAPCKNIN Kpau
PocTtoBcKasa obnactb
BopoHerKckaa obnacTb
YenabuHckaa obnactb
Amano-HeHeukun AO
MypmaHcKasa obnacTb

CapaToBcKasa obnactb
YnbaHoBCKasa 0b6nacTb

Bonrorpagckasa obnactb
Apyrue pervoHbl

UTtoro

3HauyeHue

257749

67165
35373
26744
24482
19152
16273
16089
16018
13439
13219
13080
12364

11686
11473

11411

395 776
961 493

N3meHeHue
3a AeHb

625
148
182
114
127
76
39
115
131
97
59
61
62

99
87

112
2 560

4744

Bbizgoposeno 3a
CYTKM

3863
130
65
32
62
118
33
43
18
29
1
59
5

31
0
38

879
2 456

Ymepno 3a CyTKu
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0 TeKyLeu c

NOBOE MCNOJ/Ib3OBAHUE MATEPUAJZIOB NOMNYCKAETCA TO/IbKO

NPU YCTIOBUU CCbITKU HA UCTOYHUK « KOMMYHUKALMOHHDBIN LLIEHTP
NPABUTE/IbCTBA POCCUUACKOU ®EAEPALIUN Y.

HEAOMYCTUMO UCNO/Ib30OBAHUE MATEPUANOB JOKYMEHTA

B KOMMEPYECKUX LENAX.

(0]
I KomMmyHMKaLUMOHHbIN LeHTp MNpasuTenbcTBa Poccuitckoit egepaumm

uTyaumm no 6opbbe c KOpoHasupycom. CT % n Ko Po HAB“ Pyc. P¢

VO 000l 4



